位。有關安排之詳情將於綜合收購建議文件中披露。

付款

於收購建議成為無條件後，接納部份收購建議及購股權收購建議所須支付之現金款項將

盡快（惟無論如何須於最後截止日期後10日內）繳付。

買賣證券

於本公告日期，鍾先生直接或間接透過收購方擁有合共2,836,362,062股股份之權益，佔

本公司現有已發行股本約34.45%。本公司已確認：

(i) 除下文「股權架構變動」所披露者外，於本公告日期，鍾先生、收購方或與彼等任何

一方一致行動之人士概無持有任何股份或任何可轉換為新股份而尚未行使之本公司

認股權證、購股權或證券，鍾先生、收購方或與彼等任何一方一致行動之人士亦無

訂立任何涉及本公司證券而尚未行使之衍生工具；

(ii) 於本公告日期，鍾先生、收購方或與彼等任何一方一致行動之人士並無接獲任何表

示會接納或拒絕部份收購建議及購股權收購建議之不可撤回承諾；

(iii)鍾先生及收購方已確認，彼等並無就本公司股份及鍾先生、收購方及與彼等任何一

方一致行動之人士之股份作出任何對部份收購建議及購股權收購建議可能屬重大之

其他安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式）；

– 9 –

(iv) 鍾先生、收購方及╱或與彼等任何一方一致行動之人士並非任何涉及其可能會或不

會援引或試圖援引部份收購建議及購股權收購建議之先決條件或生效條件之協議或

安排之其中一方；及

(v) 於本公告日期，鍾先生、收購方或與彼等任何一方一致行動之人士概無借入或借出

任何股份。

於本公告日期，英高之控股公司The Anglo Chinese Investment Company, Limited持有

17,860,000股股份，佔已發行股份約0.22%。根據收購守則，由於英高為收購方之財務顧

問，其及The Anglo Chinese Investment Company, Limited被假定為一致行動。除

Anglo Chinese Investment Company, Limited外，收購方或與其一致行動之人士於自

二零一一年六月十四日（即緊接本公告日期前六個月）起至本公告日期（包括該日）止六個

月期間概無收購本公司之任何投票權。The Anglo Chinese Investment Company,

Limited於英高獲委聘為就部份收購建議之財務顧問前收購股份權益。

股權架構變動

下文表1列示於本公告日期及緊隨部份收購建議及購股權收購建議完成後之股權架構，

並假設：(i)部份收購建議已獲合資格股東全面接納；及(ii)自本公告日期起至部份收購建

議及購股權收購建議完成當日（包括該日）為止，本公司將不會發行或購回任何額外股

份：

表1

於本公告日期

緊隨部份收購建議及

購股權收購建議完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鍾先生及收購方（附註1） 2,836,362,062 34.45% 4,211,362,062 51.15%

被假定為與鍾先生及╱或收購方

一致行動之人士：

簡士民先生 24,534,562 0.3% 18,283,156 0.22%

周厚文先生 5,302,631 0.06% 3,951,520 0.05%

The Anglo Chinese Investment

Company, Limited 17,860,000 0.22% 13,309,272 0.16%

鍾先生、收購方及與彼等任何一方

一致行動之人士小計 2,884,059,255 35.03% 4,246,906,010 51.58%

公眾股東 5,349,048,171 64.97% 3,986,201,416 48.42%

已發行股份數目總計 8,233,107,426 100.00 8,233,107,426 100.00

– 10 –

附註：

1. 鍾先生為本公司2,836,362,062股股份（即鍾先生個人權益3,045,000股及收購方持有之法團權益

2,833,317,062股股份之總數）以及收購方於可換股票據持有之衍生工具權益18,648,018股股份之實

益擁有人。收購方為Digisino Assets Limited（「Digisino」）之全資附屬公司。Digisino之全部已發行

股本由鍾先生持有，故Digisino及收購方均由彼全資擁有及控制。

2. 三名執行董事簡士民先生、周厚文先生及黃宗光先生各持有根據本公司於二零零二年八月二十六日

採納之購股權計劃（「二零零二年計劃」）而授出之本公司購股權計劃權益：

董事姓名 授出日期

尚未行使購股權之

可予行使期限

每股股份

之行使價

當購股權獲購股權

持有人行使而發行

之新股份數目

港元

簡士民先生 二零零二年九月二十三日 二零零二年九月二十三日至

二零一二年八月二十五日

0.0884 19,785,938

周厚文先生 二零零二年九月二十三日 二零零二年九月二十三日至

二零一二年八月二十五日

0.0884 19,785,938

黃宗光先生 二零零七年十月三日 二零零七年十月三日至

二零一二年八月二十五日

0.3198 25,326,000*

* 根據二零零二年計劃可予行使之購股權數目設有限制，於授出日期起計每12個月期間（直至授出